indutus est infirmitate ipse etiam quoniam & errat sicut
וְדֵא וְדַעִין וְטַעִין מְטַל דְּאוֹ הוּ כְּרֵהוּיֹתָהּ לְבִישׁ :

pro ita populo pro vt sicut est debitor & propter
וְנִשְׁלְתָהּ הוֹב הוּ דְּאוֹכְנָא דְּחֵלֶף עֵמָא הַכְּנָא הֵלֶף

assumēs homo animae suae est & non peccatis suis pro vt offerat
מְטַל נִקְרַב עַל הַטְּהוּ : † וְלֹא הוּא לְנִפְשָׁהּ אֲנִשׁ נִסְכָּה

Aharon quem admodum Deo à qui vocatur is sed honor
וְקָרָא אֲלֵא אֵינָא דְּמִתְקָרָא מִן אֵלֵהָא אֵיכְנָא דְּאֵהֲרֹון :

NOVUM
TESTAME
TUM
A
IV. et al.

13 וְלֹא הָיָה כְּעֵצוֹת בְּרִיתָא דְּמִשְׁוֵא מִן קְדָמִיָּה אֲלֵא כָּל מַדְּם עֵרְטֵל
14 וְנִשְׁכָּה עִם אֵילִין וְנִחָשׁ עִם אֵילִין
15 וְנִשְׁלְתָהּ הוֹב הוּ דְּאוֹכְנָא דְּחֵלֶף עֵמָא הַכְּנָא הֵלֶף
16 מְטַל נִקְרַב עַל הַטְּהוּ : † וְלֹא הוּא לְנִפְשָׁהּ אֲנִשׁ נִסְכָּה

Κεφ. ε.
1 Πᾶς τὸς ἀρχιεὺς ὅτε ἀνθρώπων λαμβάνει ὄμμεν, ὡς ἀνθρώπων ἀσθενήτων ὡς ἐγὼ οὖν, ἵνα ἴσως
2 μεταλάβωσιν διὰ τῶν ἁμαρτιῶν τῶν ἀνομιῶν καὶ τῶν ἁμαρτιῶν, ἵνα ἴσως
3 καὶ ἑαυτῶν ἀσθενήσῃ· 4 καὶ ἑαυτῶν ἁμαρτιῶν καὶ τῶν ἁμαρτιῶν, ἵνα ἴσως

13: Omnis enim qui lactis est patriceps, expers est sermonis iustitiae: paruulus enim est.
 14: Perfectorum autem est solidus cibus, eorum qui propria consuetudine exercitatos habent sensus ad discretionem boni ac mali.

in sermone persuadetur non est lac cuius cibus sed homo enim
 כל גשן דמאכולתה חלבא הו לא מפס כמלתא
 cibus autem est perfectorum est rudis quoniam infans
 דנאנותא משל דשבא הו: דנמרא הי דין מאכולתא
 sensus eorum depromuntur disquirunt qui quia solidus
 שורתא אילין דמטל דמדרשין אתנפקו רנשיהון
 & malum bonum ad discernendū
 למפרש טבתא ובישתא!

CAP. VI

1: Quapropter intermittentes inchoationis Christi sermonem, ad perfectionem feramur, non rursus iacientes fundamentum penitentiae ab operibus mortuis, & fidei ad Deum,
 2: Baptismatū doctrinæ, impositionis quoque manuum, ac resurrectionis mortuorū, & iudicij æterni.
 3: Et hoc faciemus, si quidē permiserit Deus.
 4: Impossibile enim est eos, qui semel sunt illuminati, gustauerunt etiam donum cælestē, & participes facti sunt Spiritus sancti.
 5: Gustauerunt nihilominus bonum Dei verbum, virtutēque seculi venturi,
 6: Et prolapsi sunt rursus renouari ad penitentiam, rursus crucifigentes sibi metipsum Filium Dei, & ostentui habentes.
 7: Terra enim sepe venietem super se bibens imbrem, & germinans herbam opportunam illis à quibus colitur, accipit benedictionem à Deo.

6 caput
 קפלאון ו
 & veniam Christi sermonis initium emitamus hoc proprie
 מטל הנא נשבוק שוריא דמלתה דמשיחא ונאחא
 iacitis aliud fundamentum rursus nunquid agit ad perfectionē
 למרותא אולמא טוב שתאכתא אחריתא מרמיתון
 quæ in Deum & ad fidem mortuis operibus ex ad penitentia
 לתובתא מן עבדא מיתא ול הימנותא דכאלהא:
 quæ ex & ad resurrectionē manū & impositiones baptismi & ad doctrinam
 ודוולפנא דמעמודיתא ודסיס אידא ולקימתא דמן
 hoc faciemus permiserit Dominus quod in xeer. & ad iudiciū mortuorū donū
 בת מיתא ולינא דלעלם: אן מריא מפס נעבד הדא
 defecerunt ad baptismum tempore qui vno illi possunt non sel
 אלא לא משכחין הנון דהדא זכין למעמודיתא נחתו
 Sanctitatis Spiritum & acceperunt calis quoddā donum & gustatē
 ושעמו מוהבתא דמן ישמאי ונסכו דוהא דקודשא
 futuri seculi & virtutem Dei bonum verbum & gustatē
 ושעמו מלתא טבתא דאלהא וחילא דעלמא דעתיד:
 & qui denud ad penitentiam renouentur denud vt peccauerunt qui rursus
 דתוב נחטון דמן דריש נתחדתון להיכותא ומן דריש
 quæ imberberit enim terra & ignominia afficiunt Dei Filium crucifigens
 נקפון לברה דאלהא ונעעקרון: ארעא ניר דאשתית
 ijs quæ sic vsui herbam & produxerit multis temporibus qui venit imbrēm
 מטרא דאתא לה זכנין סניאן ואיעית עסכא דחשח להנון
 Deo à benedictionem accipit colitur propter quot
 דמטל תהון מתפלחא מקבלא בודכתא מן אלהא!